
В соответствии с пунктом 1 статьи 12 Положения о территориальном общественном 
самоуправлении в муниципальном образовании город Краснодар, утверждённого 
решением городской Думы Краснодара от 26.01.2006 № 6 п. 2, на 
основании представленных на регистрацию документов п о с т а н о в л я ю:
1. Зарегистрировать уставы территориальных общественных самоуправлений 
муниципального образования город Краснодар согласно приложению № 1.
2. Внести территориальные общественные самоуправления в реестр территориального 
общественного самоуправления муниципального образования город Краснодар 
согласно приложению № 2.
3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар В.В.Косенко.

Глава муниципального образования 
город Краснодар Е.А.Первышов




